- 4

81/1201

81/1202

81/1203

81/1211

81/1212

81/1213

81/1221

81/1222

81/1223

81/1224

81/1301

81/1302

81/ 1401

81/ 1402

81/1411

81/ 1412

81/1421

*) in dieser Unterkunft kann ein Kinderbett hinzugestellt werden

Erdgeschoss
Apartment

Erdgeschoss
Apartment mit Balkon *)

Erdgeschoss
Apartment mit Balkon *)

Obergeschoss

Apartment mit Balkon

Obergeschoss
Apartment mit Balkon *)

Obergeschoss
Apartment mit Balkon *)

Dachgeschoss
Apartment mit Balkon

Dachgeschoss

Apartment mit 2 Balkonen

Dachgeschoss

Apartment mit 2 Balkonen

Dachgeschoss
Apartment mit Balkon

Erdgeschoss
Apartment

Erdgeschoss
Apartment

Erdgeschoss
Apartment mit Terrasse

Erdgeschoss
Apartment mit Terrasse

Obergeschoss
Apartment mit Balkon

Obergeschoss
Apartment mit Balkon

Dachgeschoss

Apartment mit Balkon
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36 gm

47 gm

67 gm

36 gm

47 gm

67 gm

36 gm

37 gm

37 gm

36 gm

36 gm

36 gm

36 gm

36 gm

36 gm

36 gm

27 gm

Birgsau - Oberstdorf

Kiiche mit Tisch und Stiihlen
- Schlafraum mit Doppelbett, zwei Cocktailsesseln (KEIN Sofa!), TV
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohnkiche mit Tisch und Stihlen, Sofa, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
- Schlafraum mit zwei Einzelbetten

Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken
- Gaste-WC mit Waschbecken

Kiche mit Tisch und Stiihlen
- Schlafraum mit Doppelbett, zwei Cocktailsesseln (KEIN Sofa!), TV
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohnkiche mit Tisch und Stihlen, Sofa, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
- Schlafraum mit zwei Einzelbetten

Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
- Schlafraum mit zwei Einzelbetten
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken
- Gaste-WC mit Waschbecken

- Wohnkiche mit Tisch und Stihlen, Maxisessel, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohnkiche mit Tisch und Stihlen, Maxisessel, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohnkiche mit Tisch und Stihlen, Maxisessel, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohnkiche mit Tisch und Stihlen, Maxisessel, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelschlafsofa, Kiiche, Tisch und Stiihlen, TV
- Schlafraum mit Doppelbett
Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

Kiche mit lediglich zwei Ceran-Kochfeldern, ohne Geschirrspiler oder Backofen, Tisch mit zwei
Sitzbanken
- Schlafraum mit Doppelbett, zwei Cocktailsesseln (KEIN Sofa!), TV

Bad mit Dusche, WC und Waschbecken

Evtl. bendtigte Ausstattung wie z.B. Rausfallschutz, Hochstuhl, Kinderbett bei Kontaktaufnahme zum Hausverwalter mitteilen



